
数　　　　量

kl

313,626

358,110

362,187

368,947

380,892

380,892

-

-

過 少 申 告 -

無 申 告 -

重 -

- 7,656,515

1,733,491

7,656,451

0

64

7,355,362

9,389,978

9,389,978

0

航空機燃料税

（１）  課税状況

区　　　　分

　　　　　　　　での申告又は処理による課税事績である。

１４　　航　空　機　燃　料　税

調査期間等：　平成１４年４月１日から平成１５年３月３１日ま

14

積込数量及び税額

税　　　　額

千円

7,897,516

7,042,004

7,148,493

平 成 10 年 度

11

12

13

合 計

加
算
税

控 除 税 額

差 引 計
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